令和４年度 合唱コンクール プログラム令和４年度 合唱コンクール プログラム

令和４年10月23日（日） 会場：本校体育館

テーマ
島に響かせ 大中の音 歌に想いを 想いを歌に

生徒入場 正面玄関

保護者入場 西側玄関 ※10月20日掲載に間違いがありましたので訂正しています。

8:30～ 9:50 保護者入場

時 間 順 年 組 曲 名

課題曲 大浜中学校 校歌
１ １組

自由曲 カリブ夢の旅

課題曲 大浜中学校 校歌
２ 一 ２組

自由曲 明日への勇気
10:05～10:46 学

課題曲 大浜中学校 校歌
３ 年 ４組

自由曲 この星に生まれて

課題曲 大浜中学校 校歌
４ ３組

自由曲 はるかな道へ

課題曲 夢の世界を
１ ２組

自由曲 HEIWAの鐘

課題曲 夢の世界を
２ １組

自由曲 ウィズユースマイル
二

課題曲 夢の世界を
10:46～11:26 ３ 学 ５組

自由曲 ハートのアンテナ
年

課題曲 夢の世界を
４ ４組

自由曲 大切なもの

課題曲 夢の世界を
５ ３組

自由曲 今日から明日へ

11:27～11:36 休 憩

課題曲 大地讃頌
１ ３組

自由曲 手紙 ～拝啓十五の君へ～

課題曲 大地讃頌
２ 三 １組

自由曲 サザンカ
11:37～12:17 学

課題曲 大地讃頌
３ 年 ４組

自由曲 正解

課題曲 大地讃頌
４ ２組

自由曲 COSMOS

12:20～12:30 保護者退場

12:50～13:20 生徒・職員昼食

13:20～13:40 清掃

13:40～14:10 休憩

14:20～14:50 アトラクション（吹奏楽部・郷土芸能部）

14:20～15:10 表彰式（講評・表彰・感想発表）

15:15～15:20 閉会

15:20～16:10 片付け

【お願い】

コロナ対策

□感染大防止のため、保護者
の御参観は午前のみです。

□入場は各家庭２人までです。

□マスク着用・手指消毒への
御協力をお願いします。

□風邪症状の方は御来校を
御遠慮ください。

駐車場

□本校運動場
□テニスコート側
□体育館裏
※駐車スペースには限り
があります。近隣の方
は徒歩での御来場をお
願いします。
また、路上駐車は近隣
の方の御迷惑や交通の
妨げになりますので御
遠慮ください。

その他

室内履きの御準備をお願い
します